令和元年 9 月吉日

お客様各位

株式会社アネックス

西日本事業本部

九州・山陽事業部

福岡中央配車センター

スタッフ一同

福岡中央配車センター名称変更のお知らせ

拝啓 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼

申し上げます。

さてこの度、福岡中央配車センターは、令和元年 10月 1 日（火）より 「福岡配車センター」に名称

を変更いたします。住所・電話番号・FAX番号の変更はございません。

これを機に更なるサービス向上に努め、スタッフ一丸となって邁進してまいります。 今後とも倍旧のご

愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

 ＜新名称＞   ： 福岡配車センター

＜住所＞    ： 〒812-0894 福岡県福岡市博多区諸岡 1-6-36

＜電話番号＞ ： 092-574-0750

＜FAX番号＞ : 092-574-0751

  以上

http://www.supercargo-anexs.com/